
ZARZĄDZENIE NR 91/24 
WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości cen i opłat oraz zasad korzystania z gminnych obiektów użyteczności 
publicznej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn.zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz uchwały Rady Gminy Grajewo  Nr 99/XXIV/2000 z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie powierzenia uprawnień do określenia wysokości lub sposobu ustalenia cen za korzystanie 
z gminnych obiektów użyteczności publicznej zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące opłaty jednorazowe za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności 
publicznej - świetlic wiejskich z przeznaczeniem na imprezy okolicznościowe z zastrzeżeniem ust. 4: 

1) Świetlica wiejska w Białaszewie - 200,00 zł plus 23% VAT; 

2) Świetlica wiejska w Białogrądach - 200,00 zł plus 23% VAT; 

3) Świetlica wiejska w Boczkach - Świdrowo - 200,00 zł plus 23% VAT; 

4) Świetlica wiejska w Ciemnoszyjach - 200,00 zł plus 23% VAT; 

5) Świetlica wiejska w Grozimach - 200,00 zł plus 23% VAT;  

6) Świetlica wiejska w Kapicach - 200,00 zł plus 23% VAT; 

7) Świetlica wiejska w Kurejewce - 200,00 zł plus 23% VAT; 

8) Świetlica wiejska w Popowie - 200,00 zł plus 23% VAT; 

9) Świetlica wiejska w Przechodach - 200,00 zł plus 23% VAT; 

10) Świetlica wiejska w Rudzie - 200,00 zł plus 23% VAT; 

11) Świetlica wiejska w Sojczynie Borowym - 200,00 zł plus 23% VAT; 

12) Świetlica wiejska w Szymanach 200,00 zł plus 23% VAT; 

13) Świetlica wiejska w Toczyłowie 200,00 zł plus 23% VAT; 

14) Świetlica wiejska w Wierzbowie - 200,00 zł plus 23% VAT; 

15) Świetlica wiejska w Wojewodzinie - 200,00 zł plus 23% VAT. 

2. Opłata za wynajmowanie pomieszczeń świetlic wiejskich na zorganizowanie szkoleń, konferencji ustala 
się indywidualnie mając na uwadze standard wynajmowanych pomieszczeń, ilość godzin, liczbę uczestników 
oraz częstotliwość wydarzenia. 

3. Za opłatę jednorazową uważa się opłatę za okres trwający 24 godziny. 

4. Opłata jednorazowa za korzystanie z świetlic wiejskich, w celu zorganizowania uroczystości 
popogrzebowej wynosi 50% opłaty określonej w ust. 1. 

§ 2. Ustala się następujące opłaty za wynajem pomieszczeń w Szkole Podstawowej Pomnik 1000-lecia 
Państwa Polskiego im. Marii Konopnickiej w Białaszewie, Szkole Podstawowej w Danówku, Szkole 
Podstawowej w Wierzbowie i Przedszkolu w Rudzie: 

1) za wynajem: sali dydaktycznej, świetlicy szkolnej, stołówki szkolnej – 25,00 zł plus 23% VAT; 

2) za wynajem sali gimnastycznej – 40,00 zł plus 23% VAT; 

3) za wynajem boiska szkolnego, placu – 20,00 zł plus 23% VAT, 

- za każdą rozpoczętą godzinę wynajmu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88227D5-7F69-46CC-8C56-80911B00C2E5. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Korzystanie z obiektów i urządzeń w wynajmowanych pomieszczeniach gminnych obiektów 
użyteczności publicznej odbywa się w oparciu o zawartą umowę z Najemcą. 

2. Za bezpieczeństwo i porządek w wynajmowanych pomieszczeniach gminnych obiektów użyteczności 
publicznej odpowiada Najemca. 

3. W opłacie za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej uwzględnione są koszty  za 
zużytą energię elektryczną i wodę. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 535/24 Wójta Gminy Grajewo z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie określenia 
wysokości cen i zasad korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzą się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Grajewo 
 
 

Grzegorz Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88227D5-7F69-46CC-8C56-80911B00C2E5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 91/24 WÓJTA GMINY GRAJEWO z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


